Starter

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Verein

Datum: 19./20.10.2001

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaft Elite 2001
Ort: Moers
Veranstalter: AG BDR /RKB

ler Kunstfahren Frauen
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Astrid Ruckaberle
Nicole Krautwurst
Karoline Briickner
Silke Noack
Dennise Boller
Kerstin Paetzold
Ivonne Spindler
Kathrin Engel
Simone Schldsser
Sarah Seidl

Ines Brunn
Stefanie Sieber
Melanie Egger
Nathalie Puaschitz
Beate Esklavon

ler Kunstfahren Minner
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10
11
12
13

Martin Rominger
Steffen Hain
Michael Kolbert
Robin Hartmann
Matthias Letsch
Rolf Weiler
Christian Lenz
Dennis Fehlig
Boris Jager
Julian Michaelis
Oliver Veith
Enrico Krien
Alexander Gail3er

2er Kunstfahren Frauen
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Eva & Yvonne Breitenbach

Nadine Wohler/KatharinaUrba

S.Steegmiiller/K. Ludwig
Silja Bauer/Melanie Miiller
Steffi Neeb/Meike Klein
Kathl. Gruner/S. Falke
Nicole Fiirch/Angie Kopsel
Julia Arold / Eva Mittermeier
M.Wenning/V. ABBhauer
Melanie Keiser/ Nadin Hirsch
Anja & Steffi Preul3

2er Kunstfahren Méanner
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Simon Altvater/Nico Kunert
Heiko + Michael Rauch
Axel + Ralf Noack

St. Hartmann / St. Thome
Michael Gysin/Jochen Halter
D.Schwamborn/Chr. Seifert

Ausrichter: RMSV Moers

RV Weil im Schonbuch
RV Germania Grofostheim
RSV Soli Rimpar

RSV Unterweissach

RSV 1921 Langgéns e.V.
RSV Soli Fiirth - Vach
RSC Iggelheim

RSV Ernsthausen
Krefelder RV 1900

RSC 2000 Kieselbronn
RKYV Soli Erlangen
Nerchauer SV

RV Wanderlust Altenkessel
"Teuto" Antrup - Wechte
RC 09 Noppenberg

RSV Tailfingen

RV Erlenbach a. M

RV Rai-Breitenbach
RV Nufringen

RSV Tailfingen

RV Weil im Schonbuch
RSV Offenburg

RKYV Rhiiden

RG Laudenbach

SKV Morfelden

RKYV Kleingartach
Caputher SV

RMSYV "Edelwei3" Aach

TSV Langenprozelten
Liemer RC 1994 ¢.V.
RV Pfeil Magstadt

SV Mergelstetten

RV 1905 Mainz-Finthen
RV Gesau - Oberschindmaas
RC 09 Noppenberg

RV Adler Bechhofen
RSC Weimar -Ahnatal
RMSYV Moers

RfV 1900 Wiednitz

RV Pfeil Magstadt

TSV Langenprozelten
RSV Unterweissach

V{H Worms

RSV Concordia Erlenbach
RV 1894 Siegburg

Eing.:

339,20
331,60
330,20
328,20
332,60
319,80
319,00
318,80
330,00
317,20
315,20
311,60
312,00
295,60
323,60

350,80
344,40
340,40
340,00
346,40
335,80
332,20
328,20
331,20
330,20
327,00
326,80
322,60

311,40
306,80
312,80
285,40
282,60
282,00
288,20
285,00
282,20
274,80
276,80

329,80
329,40
323,40
316,60
316,00
296,80

Ausgef.:

328,95
324,17
321,05
318,67 B
304,31
303,65
298,45 B
298,13
295,30
294,76 B
292,18
285,60 B
283,86
273,44
271,95

342,69
337,64
334,47 B
333,70 B
332,52
328,97 B
324,25
323,37
320,73
316,30
313,67
304,21
301,26

302,67
296,85
295,47
275,20 B
274,46
273,66
269,77
264,29
260,25
244,63 B
234,10 B

320,93 B
318,03
304,80
302,78
295,50
280,92
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Lukas Matla/Stefan Musu RMSYV Wanderlust Hochheide

4er Einradfahren Frauen

O 002NNk W —

RSV Steinhoring

RKYV Herzogenaurach
RMSV "Edelweifl" Aach I
RV Wanderlust Altenkessel
RV Freie Bahn Oberauflem
RV 1899 Burgheim

SKV Morfelden

SpV. Rot-WeiBl Moisling
RMSV "Edelwei3" Aach II

4er Einradfahren Ménner
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SpV. Rot-WeiBl Moisling 1
SpV. Rot-Weill Moisling 11
JSV Neuenschmidten I

JSV Neuenschmidten II

RV Germania Rockenberg
RSV Adler 1914 Sterkrade

4er Kunstfahren Frauen
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RSV Steinhoring 1

Liemer RC 1994 e.V. 11

RSV Steinhéring 11

Liemer RC 1994 ¢. V. 1
RMSYV "Edelwei}" Aach I
RS "Nieders." Schwanewede |
GSV Eintracht Baunatal

RSV Opperhofen

RMSV "Edelwei3" Aach 11
RV "Vorwirts" Neuenkirchen 1
RSV "Soli" Frohnlach

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV Krofdorf-Gleiberg [
RSV Krofdorf-Gleiberg 11
RSV Ernsthausen

RC 09 Noppenberg

4er Kunstfahren Minner
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11
12

RSV Concordia Erlenbach
RSV "Soli" Frohnlach

RV 1897 Bischofsheim II
RS "Nieders." Schwanewede
RV Klein-Winternheim
RSV Kornwestheim

RV 1897 Bischofsheim I
RV Adler 1901 Neuwerk
RV 1925 Mainz-Ebersheim
RV 1897 Bischofsheim III
RV Adler 1901 Neuwerk 11
RV Germania Rockenberg

6er Einradfahren Frauen

Eing.:
293,60

309,80
310,00
309,00
310,20
311,20
310,00
309,40
310,40
309,00

311,20
311,20
311,20
310,20
309,80
307,00

367,40
364,60
364,00
361,60
359,00
359,00
358,60
361,00
350,00
354,80
332,60
311,20
322,00
304,00
303,40
335,40

372,40
379,00
366,40
374,20
366,00
360,00
360,40
366,40
357,40
364,20
319,60
348,40

Ausgef.:
278,27

301,57 B
294,20 B
292,47
290,59
286,86
285,11 B
284,10
282,81
282,50

298,47
291,43
288,37 B
285,50
266,13
258,32

355,30 B
342,50
341,61 B
340,87
339,87
332,96
331,73
329,37
324,53
323,00
318,87 B
295,94
292,80
28426
282,26
280,88

352,20 B
347,59
340,93
337,70
336,63
335,00
334,13 B
333,77 B
330,10
317,33
298,99 B
266,57 B
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RKYV Herzogenaurach

RV Freie Bahn Oberauflem

RMSYV "Edelweifl" Aach

RV 1899 Burgheim

SKV Morfelden

6er Einradfahren Ménner

1
2
3
4

SpV. Rot-WeiBl Moisling
JSV Neuenschmidten I
JSV Neuenschmidten 11
RV Germania Rockenberg

6er Kunstfahren Frauen
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RSV Steinhoring

Liemer RC 1994 ¢.V.

RMSV "Edelwei" Aach

RS "Nieders." Schwanewede
RV "Vorwirts" Neuenkirchen
RV 1925 Mainz-Ebersheim
RV Adler 1901 Neuwerk
RSV Krofdorf-Gleiberg 1
RKYV Hofen

RSV Krofdorf-Gleiberg I1

6er Kunstfahren Manner

A WN —

RSV "Soli" Frohnlach

RV 1897 Bischofsheim 1
RV 1897 Bischofsheim II
RV Germania Rockenberg

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum und Hilmar HeB3ler

Eing.:
318,60
314,40
314,00
316,80
311,20

319,80
318,60
316,80
287,40

374,60
359,40
367,60
365,40
363,00
316,20
355,00
321,80
304,40
312,20

377,00
375,80
373,00
320,60

Ausgef.:

295,73
293,50
289,53
285,67
282,30

294,29
289,93
280,78
263,27

350,90
344,77
338,73
327,30
309,90
288,19
279,77
277,37
267,80
261,27

359,60
317,58
313,00
283,03
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